Johannes Manne & vxor ejus iiij.d.

Petrus Coke & vxor ejus xij.d.

Johannes de Neuton & vxor ejus . xij.d.

Rogerus fflesshewer & vxor ejus xij.d.

Johannes Salary (?) & vxor ejus iiij...

Willelmus ffyssch' & vxor ejus xij.cl.

Ricardus Smyth’ & vxor ejus vj.d.

Thomas Raudmañ & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Adaur soñ & vxor ejus . vj.l.

Thomas Milner & vxor ejus . vj.il.

Johannes Werkman & vxor ejus iiij.cl.

Galfridus Smyth' & vx ejus vj.d.

Hugo Tankerd' & vxor ejus xij...

Johannes Inglays & vxor ejus xij.d.

Robertus Olyuer & vxor ejus vj.cl.

Agnes Swynhirl' iiij.d.

Willelmuis flesshewer & vxor ejus iiij.d.

Alicia Duraunt iiij.d.

Agnes Mareschalli iiij...

Johannes Clerk ' & vxor ejus . illj.cl.

Johannes seruiens Galfridi Smytlı' iiij.il.

Johannes seruiens Ricardi Sinyth' iiij.l.

Mariona seruiens Willelmi Tan .

kerd' iiij.al.

Agnes seruiens Georgii William :

son iiij (l.

Alicia seruiens johannis de

Synderby iiij ....

Alicia seruiensJohannis Lofthous iiij.d.

Robertus seruiens ejusdem

Johannis . iiij.d.

RobertusseruiensThomeWilliam

801 iiij.d.

.

.

VILLA DE CLYXT..

Ricardus Wilson de Clynt & vxor

ejus . iiij.d.

Willelmus filius ejus iiij.d.

Johannes de Derby & vxor ejus inj.d..

Thomas Atkynson & vxor ejus iiij.d.

Jobannes Wilsoñ & vxor ejus iiij.d.

Willelmus del Hall' & vxor ejus iiij.d.

Adam Alicesoñ & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Bayok & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Bekwyth ' & vxor ejus iiij.d.

Ricardus seruiens ejus iij.d.

Willelmus Plenteth ' & vxor ejus . iiij.d.

Adam de Bekwith ' & vxor ejus ij.s..
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.

iiij.di.

.

1

iiij.c...

.

.

iiij.d.

Thomas seruiens ejus . iiij.d. Ricardus Polayn & vxor ejus iiij.d.

Johannes seruieus ejus Robertus Spurett' & vxor ejus. iiij.d.

Johannes Tredegate & vxor ejus . iiij.d. Thomas Batlyng' & vxor ejus iiij.d.
Henricus Tailliour & vxor ejus iiij... Thomas Parcour' & vxor ejus iij.d.

Isolda de Riddyng ' . inij... Willelmus Nanson & vxor ejus iiij.d.

Juliana filia ejus : iiij.d. Jobannes Robynson & vxor ejus . iiij.d.

Johanna filia ThomeNelson' iiij... Johannes de Kirkeby & vxor ejus. iiij.d.

Simon Agassoñ & vxor ejus Agnes Nelledoghter iiij.d.

Ricardus Nelleson & vxor ejus iiij.d. Johannes Loucok ' & vxor ejus iiij.d.

Willelmus del West & vxor ejus . iiij.d. Johannes de Wattes & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Rede & vxor ejus iiij.d. Willelmus Waller & vxor ejus iiij.d.

Johannes Harebroune & vxor ejus iiij.d. Willelmus de ffarnhill' & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Webster & vxor ejus iiij.d. Thomas de Mallum & vxor ejus iiij.d.

Johannes Blome & vxor ejus iiij.el. Thomas Wright' & vxor ejus vj.d.

Robertus Tillesoù & vxor ejus iiij... Johannes Caluebird' & vxor ejus . iiij.d.

Johannes Py & vxor ejus iiij.c.. Alexander del Cote & vxor ejus iiij.d.

Robertus de Whelebous & vxor Willelmus Gryme & vxor ejus . iiij.d.

ejus . iiij.d. Johannes Hanson & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Swanlay & vxor ejus. iiij.d. Ricardus Mauudby & vxor ejus iiij.d.

Johannes Hobsoñi & vxor ejus iiij.d. Thomas Nelleson & vxor ejus .
iiij.d.

Willelmus Godytlısoñ & vxor ejus iiij.d.

Johannes Somyer & vxor ejus . iiij.c ..

Henricus Lawe & vxor ejus . iiij.d.

Willelmus Lawson & vxor ejus iiij.d.
(Membrane 451, column 1. )

Johannes Lawe & vxor ejus iiij.cl. Willelmus Stubbe & vxor ejus

Robertus Lawe & vxor ejus .
iiij.d.

iiij...
Willelmus Lely & vxor ejus iiij.d.

Thomas de Trees inij.c..
Robertus Batelyng ( ? ) & vxor ejus iiij.d.

Rogerus ffleccher & vxor ejus iiij.c.
Henricus de Wyndill' & vxor ejus iiij.d.

Thomas filius ejus . inj Ricardus de ffarnbill' & vxor ejus iiij.d.
Robertus Woderoue & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Basseham & vxor ejus. inj.« ?.
Johannes Alayuson & vxor ejus iiij.d.

Johannes Scayff

Jobannes filius Rogeri & vxor ejus. iiij.d. Robertus Nanson & vxor ejus

Johannes Cowbird ' & vxor ejus xij.d.
iiij.d.

Robertus Horner & vxor ejus .
Ricardus Carter & vxor ejus iiij.c ?.

iiij.d.
Willelmus Schutt & vxor ejus

Willelmus Brennand' & vxor ejus. vj.c !.
iiij.d.

Willelmus Ingelsant & vxor ejus . iiij.d.
Willelmus de Gatesheued' & vxor

Johannes do ffellesclyff & vxor
ejus vj...

Johanna Lytster .
ejus . iiij.d.

rj.d.
Johannes Inglesant . iiij.d.

Alicia Schutt' iiij.c.
Thomas Inglesant & vxor ejus

Juliana de Couton iij...
iiij.d.

Robertus Brennand' & vxor ejus . iiij.d.

Robertus Lillyng' & vxor ejus iiij.d. Henricus del More & vxor ejus

Johannes atte Gate vj.d.
iiij.d.

Ricardus Yovg' & vxor ejus

Willelmus Sergeaunt & vxor ejus . iiij.d.
iiij.d.

Willelmus Yong' & vxor ejus iiij.d.

Johannes Gryme & vxor ejus. iiij.d.
Agnes de Derlay

Matilda de Hirst' vj.ll.
iiij.d.

Thomasde Raghton & ex ejus,
Alicia Rote . iiij.d.

Willelmus de Waites & vxor ejus iij.d.
Cis (s) or, vj.d.

ThomasSalman & vxor ejus
Jobannes Webster & vxor ejus vj.v7.

iiij.d.

Willelmus filius Ricardi Nellesoñ,
Thomas Dawe & vxor ejus vj.l.

Henricus Hikson & vxor ejus
Smyth ',

iiij ...
vj.d.

Summa – žlij.s. ij.d.
Johannes Rote & vxor ejus iiij.di.

Matheus Brabaner & vxor ejus

Ricardus del Hall' & vxor ejus iij.d.

Adam Laycan & vxor ejus iij.d.
TUURESCROSSE.

Johannes Thekester & vxor ejus

Agnes de Goukthorp' iiij.d. Johannes de Lulay & vxor ejus . iiij.d.

Benedictus Sporrett' & vxor ejus. j.d. Willelinus Ingelsant & vxor ejus . iiij.d.

Agnes Parcour' iuj.. Ricardus de Dowes & vxor ejus iiij.d.

Willelmus Smert' & vxor ejus iiij.d. Galfridus filius Johannis Menwith ' iiij.d.

Thomas de ffarnhill & vxor ejus iiij.d. Robertus Blaunche & vxor ejus iiij.d.

Thomas Lax & vxor ejus . inj... Willelurus Syre & vxor ejus iiij.d.

Thomas Scargill' & vxor ejus iiij.d. ! Willelinus Turnour & vxor ejus vj.d.

Thomas del Ball' & vxor ejus . inj.d. Benedictus Dikson & vxor ejus iiij.d.

Thomas Been & vxor ejus Willelmus filius Roberti Menwith' iiij.d.

Willelmus de Roudon & vxor ejus iiij.d. Thomas Carter

iiij.d.

iiij.d.

vj.d.

iiij.d.
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iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

.

.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

.

Alicia Arkill' iiij.d.

Johannes de Heghlay & vxor ejus iiij.d.

Thomas de Heghlay & vxor ejus . iiij.d.

Ricardus Souter & vxor ejus iiij.d.

Ricardus fleccher & vxor ejus iiij.d.

Alicia de Wyndeslay iiij.d.

Robertus filius ejusdem . iiij...

Johannes de Lethom & vxor ejus . iiij.d.

Willelmus de Thakwra & vxor

ejus iiij.d.

Johannes de Thakwra iiij.d.

Johannes Luff iiij.d.

Thomas de Menwyth' iiij.d.

Thomas Dikson iiij...

Johannes de Skreuyngham iiij...

Ricardus Smythson iiij.d.

Henricus de Slyngesby & vxor

ejus iiij.d.

Thomas de Crauen iiij.d.

Johannes Lemyng' & vxor ejus iiij.el.

Adam de Thornthwayť . iiij.c.

Henricus Watteson

Johanues de Tesedale iiij.d.

Johannes Pullayn & vxor ejus iiij...

Elias de Morehous & vxor ejus iiij . ( I .

Thomas Dalay & vxor ejus iiij.d.

Ricardus Schiphird ' & vxor ejus . iiij.c !.

Johannes de Thurescroft iiij...

Thomas del Holme & vxor ejus iiij.c ..

Johannes Bates & vxor ejus iiij.d.

Johannes Adamson iiij.d.

Ricardus del Marche iiij.d.

Johannes Tymble & vxor ejus iiij.d.

Johannes de Kirkeby & vxor ejus . iiij.d.

Johannes de Marche & vxor ejus . iiij...

Adam Willesoñ iiij.c.

Johannes fleccher & vxor ejus iiij.d.

Ricardus de · Slyngesby & vxor

ejus. iiij.d.

Johaunes de Ingeland &

ejus iiij.l.

Summa--tv.e. s.c.

iiij.d.

Johannes de Suthill'

Isabella Polayn

Johannes seruiens ejus

Agnes seruiens ejus

Thomas de Bestañ .

Johannes Tailliour

Thomas de Wyndoghs